
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 23.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.                   Nr.41

  

Par Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāva apstiprināšanu  

 

Ņemot vērā notikušās izmaiņas civilās aizsardzības jomu regulējošajos Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos, pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas 

pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldības domes uzdevums ir 

apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 „Noteikumi 

par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” pielikumu Talsu novads 

veido Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju.  

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta 

pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumiem Nr.582 

„Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām”, ņemot vērā 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.jūlija lēmumu,  

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju šādā sastāvā: 

1. Talsu novada domes priekšsēdētājs – komisijas priekšsēdētājs; 

2. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta pārstāvis – komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks; 

3. Veselības inspekcijas pārstāvis – komisijas loceklis; 

4. Pārtikas un veterinārā dienesta pārstāvis – komisijas loceklis; 

5. Valsts policijas pārstāvis – komisijas loceklis; 

6. Nacionālo bruņoto spēku pārstāvis – komisijas loceklis; 

7. Valsts meža dienesta pārstāvis – komisijas loceklis; 

8. Valsts vides dienesta pārstāvis – komisijas loceklis; 

9. Akciju sabiedrības „Sadales tīkls” pārstāvis – komisijas loceklis; 

10. VAS “Latvijas dzelzceļš” pārstāvis – komisijas loceklis; 

11. Dabas aizsardzības pārvaldes pārstāvis – komisijas loceklis. 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                                                   S.Pētersone 



 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Bērziņa 25629961 

evita.berzina@talsi.lv 

 

 
Nosūtīt: 

1. Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļiem; 

2. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes Talsu daļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Kancelejai. 

 

 


